Для физических лиц
Приложение N 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
"Предоставление земельных участков,
находящихся в собственности
Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области для целей,
не связанных со строительством"
ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ ЦЕЛЕЙ,

НЕ СВЯЗАННЫХ СО СТРОИТЕЛЬСТВОМ

Главе администрация Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района
____________________________
От _________________________
                                           (ФИО)
 ___________________________
паспорт ____________________________
проживающий ____________________________
телефон ____________________________
Заявление
Прошу(сим)  предоставить  мне  (нам)  земельный  участок  на праве _______________________ для целей, не связанных со строительством за плату,
(собственности или аренды)
бесплатно (нужное подчеркнуть) из земель  категории _____________________________________ , площадью _________ кв. метров,
               (указать категорию земель)
расположенный  по  адресу:  Ивановская  область, Пучежский район, __________________________________________________________________________,
для осуществления _________________________________________________________
                                          (указать разрешенное использование земельного участка).
    Число                                                                                 Подпись
Для юридических лиц
Приложение N 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
"Предоставление земельных участков,
находящихся в собственности
Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области для целей,
не связанных со строительством"
Главе администрации
Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района
               от __________________________________
                               ___________________________________
                               (в заявлении юридического лица
                               ___________________________________
                               указываются его полное наименование
                               ___________________________________
                                 в соответствии с учредительными
                               ___________________________________
                               документами, юридический и почтовый
                               ___________________________________
                                   адреса, контактный телефон,
                               ___________________________________
                                    Ф.И.О. руководителя, ИНН)
ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу предоставить земельный участок для _____________________________________
                                                                                                    (целевое использование земельного участка)
    1.   Кадастровый  номер  земельного  участка  (в  случае  если испрашиваемый земельный участок прошел государственный кадастровый учет) _____________________________________________________________________________
    2.  Площадь  земельного  участка  в соответствии с кадастровым планом  земельного  участка или ориентировочная площадь земельного участка  и  ее  обоснование  (в  случае  если земельный участок не сформирован   и   в  отношении  его  не  проведен  государственный кадастровый учет)
_____________________________________________________________________________
 3.   Местоположение   земельного   участка   _____________________________________________________________________________
    4. Испрашиваемое право на земельный участок
_____________________________________________________________________________
(собственность, аренда, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование)

    ________________                                 ______________                    ________________
     (должность                                                                 (подпись)                                   (расшифровка подписи)
     представителя
 юридического лица)
М.П.                                                                                                      "___" __________ 20__ г.
Приложение № 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
"Предоставление земельных участков,
находящихся в собственности
Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области для целей,
не связанных со строительством"
БЛОК-СХЕМА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

Прием заявления и пакета документов о предоставлении земельного участка

Направление пакета документов на главу администрации муниципального образования

Рассмотрение поступившего заявления, пакета документов и определение специалиста, ответственного  за исполнение услуги

Все документы в наличии, соответствуют требованиям

да

нет

Подготовка и направление уведомления, при неполном пакете

Подготовка необходимых документов для обеспечения принятия решения о предоставлении земельного участка:

рассмотрение заявления и прилагаемого пакета документов;

публикация информации о  возможности предоставления земельного участка;

подготовка, согласование, подписание проекта постановления о предоставлении земельного участка (если по истечении 30 дней с момента публикации подано одно заявление);

проведение процедуры торгов (если по истечении 30 дней с момента публикации подано два и более заявления);

подготовка и подписание договора аренды/купли-продажи  земельного участка

Подготовка и направление письменного отказа в связи с несоответствием документов